ra sil' sup̄ta. Ave maria. **B**enedicti sunt oculi  
 tui clarissimi crystallino fulgore scintillantes  
 scintillantes. quibus splendidissimum pulchritudinem  
 habet super omnem creaturam quanto visione ipsa grata dicitur.  
 dulcis erat in facie. Speciosus est enim modo non  
 solum pro filio hominum sed etiam pro milibus angelorum  
 uolebat speciosus apparebat. quando et quibus  
 uolebat speciosior. et quando et quibus uolebat  
 speciosissimus. credendum est se frequenter coram  
 oculis tuis colubinis transfigurasse. et sicut putabatur  
 nouit et voluit pulchritudinem deificam et super  
 lestem manifestasse ut uideres gloria eius gloria  
 quasi unigeniti a patre. **E**nardus. Ita spacio. Et horologio  
 suum forma pro filio hominum inspicere erat cordis tuu  
 ionditas. Ipse enim oculorum tuorum erat spectacu  
 lum. Celestia sil' et terrena quae bona tua in ipso  
 inspectio optata tibi precebebat. Ceterum longe  
 dulcior nunc oculus tuis glorificatis apparet in  
 diuinitatis visione quam manifestat seipsum tibi  
 residens super solum exaltatum et eleuatum. et sicut  
 tur iam desiderium tuum quod pro te datus desiderans  
 aiebat. Tibi dixit cor meum exquisuisse te faci  
 es mea facies tuum domine requiramus. Quid enim  
 nichil est in celo. et a te quid volui super terram.  
 Et adimplebit me leticia cum vultu tuo. De

*B' mar  
duo*

rius splendidissimā contemplatione fulgebunt  
iusti sicut sol in regno p̄t̄s eoz. **H**ec hec  
quā lacrimabile speculum erat tibi videre  
oculis tuis lacrimosis ipm cūdē dñm ihesū  
būdictū fructū ventris tui pulcherrimum  
crucis arbore inter duos latrones tū tristis  
simō gestu pendente. ubi pulchritudo om̄is  
ab eo effluerat. et qui erat p̄t̄ filius hom̄is  
speciosus videbat oīm īdecorus. qm̄ neq; spe-  
cieis neq; decor ei fuit. *Augs.* O quā itollerā  
biliter pudicissime oculis tuis flebas cū as-  
piceres oculos suos sole clariores in morte  
caligasse et roseā illā facie spūtis illam  
afflictum colaphis additā delusionib;. *Aue*

**B**enedicte sūt gene tue torturæ l̄viali  
colore renitentes purpureoq; candore p̄fū-  
se quas tenerrime ihū gracioſissime genē  
et maxillis angendo tortens applicuſa. **H**ec  
hec in hora depositionis eis de cruce cū qm̄to  
dolore cordis tui gene eis pallide ad tuā fuc-  
re roseā facie applicate. O quā amarū lat-  
marū r̄mbrē siḡ vultū eius tūc pluſti vere  
vultū dudū tibi delicie magis florene quā  
flos meridie. te priores ledūt delicie quā  
vernant reminiscenie. *Aue maria grāplē*